关于 2020-2021 学年研究生新生注册及老生补注册的通知

根据学校有关规定和要求，现将 2020-2021 学年第一学期研究生新生注册及

老生补注册有关事项通知如下：

一、注册对象：

2020 级新生及 2020 级以前未按时注册的在校研究生。

二、注册时间

2020 年 11 月 4 日～2020 年 11 月 13 日，具体注册时间以各研究生培养单位

安排为准。

三、注册地点及方式

注册地点及注册方式以各学院安排为准。

四、相关要求

1、请各位研究生将 2020 学年度及以前应缴纳的学费、住宿费于 11 月 2 日

前通过北京科技大学电子支付平台进行缴费（网址：http://pay.ustb.edu.cn），以免

影响注册。登录账号为学生本人学号，初始密码为 123456。在缴费过程中，如

遇问题，请拨打 62334805 咨询。

2、研究生新生入学体检是新生资格审核的重要内容之一。每位新生均须参

加入学体检，体检合格者才能予以注册。我校 2020 级研究生新生入学体检已于

9 月份结束，根据校医院反馈的结果，有部分同学未按时参加体检或体检项目不

全（名单见附件）。请各研究生培养单位务必通知每位相关学生，按照校医院的

要求进行体检。体检时间请自行电话预约，校医院保健科联系电话：62332793，

联系人：辛医生。在体检结果出来之前，暂不予注册。

五、其他事项

1、研究生可于 11 月 2 日～11 月 6 日登录《研究生信息管理系统》退补选

第 9～16 周开设的课程，过期不予受理。

2、丢失学生证的学生可在注册期间持辅导员签字、学院盖章的《研究生补

办学生证申请表》，到研究生院培养管理办公室（博士后办公楼 104）补办。

《研究生补办学生证申请表》下载地址：研究生院主页→培养→学籍→下载

中心→《研究生补办学生证申请表》。

http://pay.ustb.edu.cn/

3、其他未尽事宜请联系研究生院培养管理办公室，联系电话：62332452。

附件：《2020 年未按时参加体检或体检项目不全的研究生名单》

研究生院培养管理办公室

2020 年 10 月 23 日

附件：

2020 年未按时参加体检或体检项目不全的研究生名单

序号 学号 姓名 学院名称 专业名称 体检情况

1 b20200043 张敏杰 土木与资源工程学院 采矿工程 未体检

2 g20203008 吴波 土木与资源工程学院 资源与环境(矿业工程) 未完成复查

3 b20200044 王志凯 土木与资源工程学院 采矿工程 未完成复查

4 b20200097 黄成永 冶金与生态工程学院 冶金工程 未完成复查

5 b20200165 张应超 材料科学与工程学院 材料科学与工程 未体检

6 b20200170 孔令采 材料科学与工程学院 材料科学与工程 未体检

7 b20200199 张波 材料科学与工程学院 材料科学与工程 未体检

8 g20203016 李刚 材料科学与工程学院 材料与化工(材料工程) 未体检

9 b20200166 李东东 材料科学与工程学院 材料科学与工程 未体检

10 b20200223 程飞宇 材料科学与工程学院 材料科学与工程 未完成复查

11 b20200242 邹航 材料科学与工程学院 材料科学与工程 未完成复查

12 b20200235 邵博凯 材料科学与工程学院 材料科学与工程 未完成复查

13 b20200185 杨烁 材料科学与工程学院 材料科学与工程 未完成复查

14 b20200157 石玉 材料科学与工程学院 材料科学与工程 未完成复查

15 b20200191 王雁鹏 材料科学与工程学院 材料科学与工程 未完成复查

16 b20200197 陈宇翔 材料科学与工程学院 材料科学与工程 未完成复查

17 b20200206 王晓琳 材料科学与工程学院 材料科学与工程 未完成复查

18 b20200223 程飞宇 材料科学与工程学院 材料科学与工程 未完成复查

19 s20200491 张梦恩 机械工程学院 机械工程 未完成复查

20 b20200271 王志超 机械工程学院 机械工程 未完成复查

21 g20208737 姚余磊 自动化学院 电子信息(控制工程) 未完成复查

22 g20208747 郑锦灿 自动化学院 电子信息(控制工程) 未完成复查

23 s20201588 连杰 计算机与通信工程学院 计算机科学与技术 未体检

24 b20200337 李静 计算机与通信工程学院 计算机科学与技术 未完成复查

25 s20200655 李亦轲 计算机与通信工程学院 计算机科学与技术 未完成复查

26 b20200317 唐超 计算机与通信工程学院 信息与通信工程 未完成复查

27 g20209531 丁梓硕 计算机与通信工程学院 电子信息(计算机技术) 未完成复查

28 b20200338 张鹏 计算机与通信工程学院 计算机科学与技术 无胸片

29 b20200333 李毅萍 计算机与通信工程学院 计算机科学与技术 无胸片

30 b20200358 李旸 数理学院 物理学 未体检

31 s20200735 张祯 数理学院 数学 未完成复查

32 b20200359 王彩群 数理学院 物理学 未完成复查

33 g20203080 张振 数理学院 电子信息(软件工程) 未完成复查

34 g20203070 杨超 数理学院 电子信息(软件工程) 未完成复查

35 s20200894 邱明哲 化学与生物工程学院 生物学 未完成复查

36 g20208869 李梦超 化学与生物工程学院 材料与化工(化学工程) 未完成复查

37 s20200886 李尚儒 化学与生物工程学院 生物学 未完成复查

38 g20208888 张允鹏 化学与生物工程学院 材料与化工(化学工程) 未完成复查

39 g20203102 冯新 经济管理学院 工商管理 未完成复查

序号 学号 姓名 学院名称 专业名称 体检情况

40 g20203210 肖英伟 经济管理学院 工商管理 未完成复查

41 g20203177 乔亚东 经济管理学院 工商管理 未完成复查

42 g20203128 焦霞 经济管理学院 工商管理 未完成复查

43 g20203107 高明庆 经济管理学院 工商管理 未完成复查

44 g20203284 马桓宇 经济管理学院 工程管理 未完成复查

45 g20203138 李凯 经济管理学院 工商管理 未完成复查

46 g20203186 宋月晓 经济管理学院 工商管理 未完成复查

47 g20203254 庄庆 经济管理学院 工商管理 未完成复查

48 g20203258 樊星 经济管理学院 会计 未完成复查

49 g20203174 牛明慧 经济管理学院 工商管理 无胸片

50 g20203200 王英凯 经济管理学院 工商管理 无胸片

51 b20200435 杨森 经济管理学院 管理科学与工程 无胸片

52 g20203116 何金龙 经济管理学院 工商管理 无胸片

53 g20208936 李思邈 经济管理学院 工商管理 无胸片

54 g20208993 张西清 经济管理学院 工商管理 无胸片

55 g20203321 葛鑫羽 文法学院 公共管理 未完成复查

56 g20203356 田智璇 文法学院 公共管理 无胸片

57 g20203364 魏玮 文法学院 公共管理 无胸片

58 g20203368 肖晗 文法学院 公共管理 无胸片

59 g20203373 于云鹏 文法学院 公共管理 无胸片

60 g20203370 杨阿敏 文法学院 公共管理 无胸片

61 g20203371 殷学萌 文法学院 公共管理 无胸片

62 g20203300 史岩 文法学院 社会工作 无胸片

63 g20203339 刘兰 文法学院 公共管理 无胸片

64 g20209077 陈洁 文法学院 公共管理 无胸片

65 b20200460 张译文 马克思主义学院 马克思主义理论 未完成复查

66 s20191136 王柱 马克思主义学院 马克思主义理论 未完成复查

67 b20200455 王运佳 马克思主义学院 马克思主义理论 无胸片

68 b20200457 孙晓丹 马克思主义学院 马克思主义理论 无胸片

69 g20203397 庞书娟 外国语学院 翻译 无胸片

70 b20200489 宋尚霖 国家材料服役安全科学中心 土木工程 无胸片

71 g20209185 王浩星 新金属材料国家重点实验室 材料与化工(材料工程) 未完成复查

72 s20201209 马硕 新金属材料国家重点实验室 材料科学与工程 未完成复查

73 b20200495 夏宁 新金属材料国家重点实验室 材料科学与工程 未完成复查

74 b20200567 刘克 钢铁共性技术协同创新中心 冶金工程 未完成复查

75 b20200542 刘春粟 钢铁共性技术协同创新中心 材料科学与工程 无胸片

76 g20209311 李颖 钢铁冶金新技术国家重点实验室 材料与化工(冶金工程) 未完成复查

77 g20209313 刘煜东 钢铁冶金新技术国家重点实验室 材料与化工(冶金工程) 未完成复查

78 g20209363 郭龙蔚 新材料技术研究院 材料与化工(材料工程) 未完成复查

79 b20200595 姚雯楸 新材料技术研究院 材料科学与工程 未完成复查

80 b20200662 包铁铮 科技史与文化遗产研究院 科学技术史 未完成复查